[bookmark: _GoBack]様式第４号(第４条関係)

着　　手　　届

年　　月　　日
　大崎市長　様
住所（法人その他団体にあっては，主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他団体にあっては，名称及び代表者の氏名）

電話 （　　　　）　　　－
大崎市自然環境等と再生可能エネルギー発電設備設置事業との調和に関する条例施行規則第４条第２項の規定により，下記のとおり届け出ます。
記
	事　業　名

	事業区域の所在地
	大崎市

	事業の内容
	□発電設備等設置工事

	□地熱資源賦存状況調査
　（内容：　　　　　　　　　　　　　　　）
□温泉法第３条第１項又は第１１条第１項の許可に基づく掘削等

	着手年月日
	年　　　　月　　　　日

	完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

様式第５号(第４条関係)

完　　了　　届

年　　月　　日
　大崎市長　様
住所（法人その他団体にあっては，主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他団体にあっては，名称及び代表者の氏名）

電話 （　　　　）　　　－
大崎市自然環境等と再生可能エネルギー発電設備設置事業との調和に関する条例施行規則第４条第２項の規定により，下記のとおり届け出ます。
記
	事　業　名

	事業区域の所在地
	大崎市

	事業の内容
	□発電設備等設置工事

	□地熱資源賦存状況調査
　（内容：　　　　　　　　　　　　　　　）
□温泉法第３条第１項又は第１１条第１項の許可に基づく掘削等

	着手年月日
	年　　　　月　　　　日

	完了年月日
	年　　　　月　　　　日

添付書類　掘削等又は工事に関する完了写真（撮影した日付が確認できるカラー刷りのもの）